
Ogłoszenie nr 500076566-N-2017 z dnia 17-12-2017 r.

Urząd Gminy w Tuplicach: MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ O CZĘŚCIOWEJ NAWIERZCHNI
BITUMICZNEJ Z PRZEBUDOWĄ CHODNIKA I WYKONANIEM UTWARDZENIA TERENU W

MIEJSCOWOŚCI TUPLICE, ULICA CMENTARNA

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 601602-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy w Tuplicach, Krajowy numer identyfikacyjny 54846500000, ul. ul. Mickiewicza  27, 68219   Tuplice, woj. lubuskie, państwo
Polska, tel. 683 625 720, e-mail gmina@tuplice.pl, faks 683 625 721.
Adres strony internetowej (url): www.tuplice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ O CZĘŚCIOWEJ NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ Z PRZEBUDOWĄ CHODNIKA I WYKONANIEM
UTWARDZENIA TERENU W MIEJSCOWOŚCI TUPLICE, ULICA CMENTARNA

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
GKPII.271.10.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie - modernizacji drogi gminnej w
miejscowości Tuplice, ulica Cmentarna położonej na działce nr 680/2; 731/1; 732; 312/1 i 301/1 w miejscowości Tuplice na terenie
zabudowanym. Zadanie to objęte jest pomocą finansową przyznaną na realizację operacji z publicznych środków krajowych i unijnych, tj.
EFRROW, polegającą na refundacji części kosztów kwalifikowalnych operacji, poniesionych i opłaconych przez Beneficjenta, w wysokości oraz
zgodnie z warunkami określonymi w Programie Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju
Wsi z dnia 4 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu
„Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. poz. 1414) Zakres inwestycji obejmuje: - Przebudowa istniejącej nawierzchni drogi
wewnętrznej, a. Długość projektowanej przebudowy ETAP I 379,00 m b. Długość projektowanej przebudowy ETAP II A-B 136,00 m c.
Długość projektowanej przebudowy ETAP II C-D 87,00 m - Przebudowa -remont istniejących zjazdów, - Przebudowa -remont poboczy
gruntowych. - Utwardzenie terenu na działce nr 312/1 - Utwardzenie terenu wjazdu na cmentarz na działce nr 301/1 - Przebudowa chodnika
Przebudowa drogi wewnętrznej polegać będzie na wykonaniu korytowania na głębokość 15,0 - 20,0 cm, na poszerzeniu nawierzchni
istniejącej jezdni w miejscu wykonanej kanalizacji sanitarnej, (przekopy poprzeczne) i wykonaniu w tym miejscu podbudowy zasadniczej z
kruszywa łamanego stabilizowanego oraz wykonaniu nawierzchni warstwy wiążącej i ścieralnej z betonu asfaltowego. Ponadto przewiduje się
do wykonania nawierzchnie zjazdów do dwóch posesji, oraz dodatkowo jednego zjazdu w pełnej konstrukcji na teren utwardzonego terenu.
Na całej szerokości istniejącej nawierzchni należy wykonać nawierzchnię bitumiczną z warstwy ścieralnej. Projekt przewiduje również
wykonanie remontu istniejącego chodnika na szerokości 1,0 m wraz z wymianą krawężnika wg planu sytuacyjnego, oraz przebudowę
istniejącego chodnika do przejścia dla pieszych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w III części SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 360839.36
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/688fa206-1957-4e7f-9aad-5e80...

1 z 2 17.12.2017, 17:36



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Transportowy i Ogólnobudowlany Edward Karpowicz
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Ul. Przemysłowa 62
Kod pocztowy: 68-300
Miejscowość: Lubsko
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 429396.59
Oferta z najniższą ceną/kosztem 429396.59
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 585891.41
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/688fa206-1957-4e7f-9aad-5e80...

2 z 2 17.12.2017, 17:36


